
Paneelikokous (5) 1.4.2026 
Paikka: Tieteiden talo, Kirkkokatu 6, Helsinki (nh Borg) 

Läsnä: Sanna Kaasalainen (puheenjohtaja), Panu Karjalainen, Riikka Kietäväinen, 
Elena Kozlovskaya, Maaria Nordman, Antti Ojala, Miina Porkka, Johanna Salminen, 
Pertti Sarala, Markus Sillanpää, Jari Vauhkonen 

Poissa: Kai Myrberg, Juha Saarinen 

Sihteeristö: Janne Pölönen, Anna-Kaarina Linna ja Leena Wahlfors  

1.​ Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 13.06. 

2.​ Ilmoitusasiat 

Sihteeristö kertoi OKM:n visiotyön kuulumisista tulevaan yliopiston 
rahoitusmalliin liittyen. 

3.​ Täydennysarviointi: tasolle “muut tunnistetut julkaisukanavat” laskettavat 
julkaisukanavat 

Täydennysarvioinnissa tasoluokan nostot tulevat voimaan välittömästi, kun 
paneelin puheenjohtaja on vahvistanut arvioinnin (”muut tunnistetut 
arviointikanavat” -> 1). 

Sen sijaan laskut tasoluokasta 1 (tai tasoluokasta 2) tasoluokkaan "muut 
tunnistetut arviointikanavat" päätetään kevään paneelikokouksissa 
Jufo-portaalissa tehtyjen puheenjohtajan ja panelistien tekemien arviointien 
perusteella. Kanavat, joiden tasoluokan paneeli on kokouksessaan päättänyt 
laskea, vahvistetaan kokouksen jälkeen sihteeristön toimesta. Tämä siksi, että 
laskenut tasoluokka tulee voimaan vasta seuraavan vuoden alusta (2027), 
jolloin tiedeyhteisöllä on ollut aikaa sopeutua muutokseen. 

Paneeli päättää julkaisukanavien laskuehdotuksista. Lista käsittelyssä olleista 
kanavista: 

Jufo_ID Level Name Decision 

92707 1 Journal of environmental & earth 
sciences 

“Other identified 
publication channels” 

85356 1 Frontiers in environmental science “Other identified 
publication channels” 



83846 1 International archives of the 
photogrammetry, remote sensing 
and spatial information sciences 

“Other identified 
publication channels” 

87458 1 Future cities and environment “Other identified 
publication channels” 

Keskustelu: 

Paneeli keskusteli tasomuutosehdotuksista ja niiden perusteista.  

Päätös: 

Paneeli päätti laskea kanavien luokituksen vuoden 2027 alusta lukien. 

4.​ JUFO-arviointitoiminnan uudistaminen 

Sihteeristö esitti 13.2.2026 JUFO-ohjausryhmälle pohdittavaksi, että vuodesta 
2027 alkaen osa paneelien täydennysarviointitehtävistä siirrettäisiin Norjan 
JUFO-käytäntöjä noudattaen sihteeristön tehtäväksi. Tason 1 arviointikriteerit 
ovat hyvin selkeitä, mikä mahdollistaisi laadukkaan arviointitoiminnan myös 
sihteeristön toimesta. 

Paneelien tehtäviksi jäisivät edelleen: 

-   ​ jo indeksoidut kanavat, joille tiedeyhteisö ehdottaa tasoluokan muutosta 
joko ylös- tai alaspäin sekä 

-   ​tapaukset, jotka sihteeristön arvion mukaan edellyttävät tietyn tieteenalan 
ja sen julkaisutoiminnan syvällistä tuntemusta (ml. päivitysarvioinnit neljän 
vuoden välein).  

Julkaisufoorumi toteuttaa vuosittain neljä täydennysarviointia, joissa paneelit 
arvioivat tasoluokkaan 1 lisättäviä tai siitä tasolle “muut tunnistetut 
julkaisukanavat” laskettavia kanavia. Vuonna 2025 paneelit arvioivat kaikkiaan 
658 julkaisukanavaa, joita ei aiemmin ollut JUFOssa luokiteltu. Näistä 312 
lehteä/sarjaa ja neljä kirjakustantajaa hyväksyttiin tasoluokkaan 1. Lisäksi 
paneelit käsittelivät 145 tiedeyhteisöltä JUFO-portaalin kautta saatua 
perusteltua tasoluokan muutosehdotusta (nostoehdotukset tasolta “muut 
tunnistetut julkaisukanavat” tasolle 1 tai laskuehdotukset tasolta 1 tasolle 
“muut tunnistetut julkaisukanavat”). 

Rutiininomaisten ja teknisluonteisten tehtävien siirtäminen sihteeristölle 
säästäisi merkittävästi paneelien työaikaa. Paneelit voisivat keskittyä 
tunnistamaan korkeimman tason julkaisukanavia sekä paneutua muihin 
erityistä tieteellistä asiantuntemusta vaativiin tehtäviin. Muutoksen myötä 
vuodesta 2027 alkaen paneelikokouksia järjestettäisiin kahden kerran sijaan 



vain kerran vuodessa. Tämä vähentäisi panelistien työmäärää. Sihteeristön 
työaikaa vapautuisi vastaavasti yhden vuosittasen paneelikokouskierroksen 
osalta. Vastaava aika olisi mahdollista käyttää tason 1 ja “muut tunnistetut 
julkaisukanavat” kanavien arviointitehtäviin, käyttöön otettavan uuden 
JUFO-arviointiportaalin kehittämistyöhön, ns. harmaan alueen lehtien 
tunnistamiseen sekä JUFO-luokituksen kehittämistyöhön. Lisäksi 
mahdollistuisivat erillisten kehittämishankkeiden toteuttaminen, ml. 
julkaistoiminnan yhteiskunnallisen vaikuttavuuden arvioinnin kehittämistoimet 
sekä tieteellisten seurojen julkaisutoiminnan tukeminen. 

Ehdotettu uusi arviontiprosessi: 

 

Sihteeristö pyytää paneelin kantaa seuraavaan ehdotukseen:     

-​ Sihteeristö ottaa vastuulleen vuoden 2027 alusta tarkistaa täyttävätkö uudet 
VIRTA-julkaisutietopalvelusta tulleet ja tiedeyhteisön lisättäväksi ehdottamat 
julkaisukanavat tasoluokan 1 kriteerit ja vahvistaa ne tasolle 1 tai sijoittaa 
ryhmään “muut tunnistetut julkaisukanavat”. 

-​ Paneelien tehtäväksi jäävät edelleen jo indeksoidut kanavat, joille tiedeyhteisö 
ehdottaa tasoluokan muutosta joko ylös tai alaspäin sekä tapaukset, jotka 
sihteeristön arvion mukaan edellyttävät tietyn tieteenalan ja sen 
julkaisutoiminnan syvällistä tuntemusta (ml. päivitysarvioinnit neljän vuoden 
välein). 
Asia tuodaan päätettäväksi ohjausryhmän 7.9.2026 kokoukseen. 
Päätöksenteossa otetaan huomioon paneeleilta saatu palaute. 

Keskustelu: 



Paneeli kannatti yksimielisesti sihteeristön ehdotusta. 

Päätös: 

Ehdotuksen mukaisesti 

5.​ Päivitysarviointi 

Luodaan yleiskatsaus tasomuutosehdotuksiin (nostoehdotukset tasolle 2 ja 
laskuehdotukset tasolta 2), jotka on tehty JUFO-portaaliin ja käydään läpi 
panelistien Excel-tiedostoon tekemät tasomuutosehdotukset.  

Tunnistetaan tasoluokkien nosto- ja pudotustarpeet ja valmistellaan alustava 
ehdotus tason 2 uudesta luokituksesta.   

Keskustelu: 

Paneelille oli valmisteltu etukäteen Excel, joka sisälsi kaikki paneelin listalla 
olevat tasoluokkien 1–3 lehdet ja sarjat. Paneeli kävi läpi saapuneet 
tasomuutosehdotukset ja tunnisti niiden pohjalta tarvittavat muutokset 
luokitukseen. Paneeli kiinnitti huomiota myös kanavien avoimeen 
saatavuuteen ja tieteenalojen tasapuoliseen edustukseen tasoluokissa. 
Lopuksi tarkasteltiin julkaisukanavia niiden viittausindikaattorien perusteella. 

Kanavien Scopus-tieteenalaluokituksessa paneelin huomion kiinnitti 
geotieteiden voimakas korostuminen, sihteeristö lupasi tarkistaa tieteenalojen 
prosenttiosuudet ja niiden taustalla olevat volyymit paneelin syksyn 
kokoukseen mennessä. 

Päätös: Paneeli päätti viimeistellä päivitysarvioinnin syksyn kokouksessa. 

6.​ Muut asiat 

Sihteeristö muistutti Jufon ohjausryhmälle ja panelisteille 8.6. järjestettävästä 
webinaarista, jossa aiheena julkaisemisen etiikka ja ongelmalliset käytännöt 
sekä ja preprint -julkaiseminen. 

7.​ Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 14.38. 
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